
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o .S-~ ,DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA, matricula nO 14.410-53, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Chico Floresta.
(Resolução nO 143/97-(SV)- Processo nO 001.0175/00-CLDF)

2 - NOMEAR DÉBORA CRISTINA DE ANDRADE MARTINS para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Lopes.
(Resolução nO 143/93 - (SV) - Processo nO 001.0273/02 -CLDF).

3 - NOMEAR EUFRÃSIA DAS DORES ALVES para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Lopes. (Resolução nO 143/93
- (SV) - Processo nO 001.0274/02 -CLDF).

4 - NOMEAR KARLA DE BRITO ARAÚJO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Lopes. (Resolução nO 143/93 
(SV) - Processo nO 001.0288/02 -CLDF).

5 - NOMEAR SONIA MARIA GRIPP DE MELO para exercer o cargo em
comissão de Coordenador de Comissão, CL-05, na Comissão de Constituição e Justiça.
(Resolução nO 168/00 - (SV) - Processo nO 001.0270/02 -CLDF).

6 - NOMEAR LEONARDO DE CARVALHO VICTOR para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PSDB. (Resolução nO 125/97 - (SV) - Processo
nO 001.0284/02 -CLDF).

7 - NOMEAR OLlVAR DUARTE SANTOS para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado lIton Mendes. (Resolução nO 143/93 
(SV) - Processo nO 001.0271/02 -CLDF).

Brasflia, 1~

Deputado GIM A GELLO
Presiden e

H:IATOS PRESIDENCIAIMINUTA01fev1.doc

i,


